

Sædding Byg ApS
Snedkervej 20, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 69 30 38

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Harald Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sædding Byg ApS Snedkervej 20 6710 Esbjerg V
	Telefon: 41606377
	CVR-nr.: 39 69 30 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Bødker Clausen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer-, snedker- og entreprisvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.024.093 kr. mod 2.441.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.163 kr. mod 236.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.024.093	2.441.754
1 Personaleomkostninger	-2.323.246	-2.095.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.850	-35.850
Driftsresultat	677.997	310.031
Andre finansielle indtægter	1.909	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-6.430
Resultat før skat	679.850	303.601
2 Skat af årets resultat	-150.687	-67.318
Årets resultat	529.163	236.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	279.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.717
Disponeret i alt	529.163	236.283

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.296	47.147
Materielle anlægsaktiver i alt	24.296	47.147
Anlægsaktiver i alt	24.296	47.147
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	70.000
Varebeholdninger i alt	45.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.330	612.236
Igangværende arbejder for fremmed regning	363.803	240.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.655	42.373
Andre tilgodehavender	0	13.217
Periodeafgrænsningsposter	84.395	99.930
Tilgodehavender i alt	1.595.183	1.008.299
Likvide beholdninger	434.180	424.027
Omsætningsaktiver i alt	2.074.363	1.502.326
Aktiver i alt	2.098.659	1.549.473

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	792.437	513.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	1.092.437	813.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.643	11.156
Andre hensatte forpligtelser	49.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	109.943	11.156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.918	269.707
Selskabsskat	101.200	78.562
Anden gæld	412.161	376.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.279	725.043
Gældsforpligtelser i alt	896.279	725.043
Passiver i alt	2.098.659	1.549.473

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	526.991	500.000	1.076.991
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.717	250.000	236.283
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	513.274	250.000	813.274
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.163	250.000	529.163
	50.000	792.437	250.000	1.092.437

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.038.091	1.817.222
Pensioner	234.196	210.091
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.959</u>	<u>68.560</u>
	<u>2.323.246</u>	<u>2.095.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.200	78.562
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.487</u>	<u>-11.244</u>
	<u>150.687</u>	<u>67.318</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>179.250</u>	<u>179.250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>179.250</u>	<u>179.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-132.103	-96.253
Årets afskrivninger	<u>-22.851</u>	<u>-35.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-154.954</u>	<u>-132.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.296</u>	<u>47.147</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lismic Holding ApS, CVR-nr. 30827287, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Bødker Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Bødker Clausen

Direktør

ID: b1d0d404-c48d-4716-b241-b443dd7b9217

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 14:56:19

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 14:57:48

Underskrevet med MitID



Harald Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Harald Terp

Dirigent

ID: 349b1880-c88c-410c-8e15-16d68c6c262a

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 17:18:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1cf23dJhP T251668773

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.